
' Smlouva o vYpořádání závazků

.
uzavřená dle § 1746,'odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoaík, y platném znění, mezi těmito

r

smluvními stranami: l "

Objednatelem:
Školní statek Středočeského kraje, příspěvková organizace
Hlavní 169
250 89 Lázně Toušeň
Středisko Rakovník, Bulovna 173
IČO: 72081368, DIČ: CZ72081368

a

Dodavaielem:

Stavby Rakovník s.r.o.,

Okružní 2485, Rakovník 269 01
IČO: 25093894, DIČ: CZ25093894

I.

' Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uZavřely dne 28.6'.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla přestavba stáje
z vazného stáni na volné ustájení. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady kraje
Č.033 - 15/2021 ze dne 1.4.2021, kterým bylo schváleno poskytnutí finančních prostředků na tuto
akci. Nabídka dodavatelé byla vyhodnocena jako nejvhodnější. ' .

2. Strana objednatele je povinným subjéktem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších řředpisů.

3. Obě snduvn.í strany shodně.konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smiouvý. ,uvedene "y ódst:;'1. .ioh2iô článku v régistru smluv, a Že jsou si vědomy právních následků .
s tím spoj.¢nýclľi , , ' ·.:., ' ',

4. ý'¢jl$iáv a povinností vyplývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
"s' ohledéin "'na "skntečůsÉ,':že obě strany jednaly ' s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

' a v souladu s jejím obsaheni plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý .
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 'strany tuto novou smlouvu
ve mění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv.a povinností, ktaý
touto smlouvou nově sjednávají, je'-zcela a beze -zbytku vyjádřen textem "půVodně sjednané

27/30/72081368/2021



smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou "
' . sndouvou.a počítají se od uplynutí 3 ] dnů od data jejího uzavření, ·

.
. 2.' Smluvní straný prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednanésmlouvy [?9yažují za plnění dle této.splouvy a že v souvislosti se vzájemně posky!?utým pInČnim

h

" ' nebudoÚ vzájémně vznášet %či ,druhé smluvní si'ŕaně nářoky z titulu bezdÚ'vodného obohaeení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamtiku

jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, 'která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy v registru snúuv v souladu s ustanovenín) § 5 zákona Cl registru smluv.

III.

. Závěrečná ustmoYení
· l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.,

2. Tato smlouva o vypořádání závaZků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stéĹnopis.

Příloha l - Smlouva o dílo ze dne 28.6.2Ó21

· Za objednavatele: . . Za
l

." i. Školní statek Střed českého kraje - - '
Hlavni 169, 250 89 Lázně Toušeň ,
lČ: 72081368, DIČ: CZ 72081368

" %

STŘEDISKO RAKOVNĹK
!3ulovna 173, 269 01, R3kovnik

dodavatele: ,.·' .·7

,ň L--
l J

'Stavby Rakovník s.r.o.
' Okružnf 2485, 269 01 Rakovník ;

těl.: 602 265 021 '
IČO: 25093894, DIČ: CZ25093894
Obchďnf rejstřík u Měs y Praze,

, ,oddil C vložka 486 74 ®
.

ľ ď

e . · " ,d


